Ministerio
de Trabajo y
Seguridad Social

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Montevideo, 1 U MAR 2022

VISTO: lo establecido porlaley No. 19.972, de 13 de agosto de 2021; ~-----—-—-—mee-
RESULTANDO: que la ley No. 19.972 faculta al Ministerio de Trabajo y Seguridad
Social a extender por razones de interés general, el uso del subsidio pnor desempleo
por suspension total para algunos de los sectores de actividad economica,

categorias laborales o empresas més afectadas por las consecuencias de la crisis

sanitaria del virus SARS CoV-2; ---- - - o
CONSIDERANDO: 1) las solicitudes presentadas por las empresas cuyo listado se

adjunta a la presente resolucidn, a fin de que se les otorgue prdrrogas del beneficio

del subsidio por desempleo a algunos de sus trabajadores;

l) que la falta transitoria de trabajo por la que atraviesan las

empresas solicitantes ha provocado el envio de su personal al seguro por

desempieo;

————————————————————— ) que las prérrogas solicitadas se encuentran dentro de los

términos previstos por el articulo 22y 32 de la ley N0.19.972;
———————————————————— IV) que resulta oportuno vy conveniente conceder Ia extension del
subsidio por desempleo a fin de permitir se implementen las medidas necesarias
con el objetivo de mantener las fuentes de trabajo, dada la actual situacién de
enlentecimiento de la economia como consecuencia de la crisis sanitaria causada

por el virus SARS CoV-2.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a lo establecido en los articulos 12 y 2¢

de la ley N0.19.572 de 13 de agosto de 2021;

== EL MINISTRO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL ~-----nnmmmememeeeeee
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2 - AMPLIASE hasta el 30 de junio de 2022, el plazo del subsidio por desempleo
que otorga e’ Banco de Previsidn Sociai 2 los trabajadores de las empresas referidas

en el listado adjunto, quienes se encueriran en condiciones legales de acceder al

mismo_ I s LG e
29- EL MONTO DEL SUBSIDIO gue por 2:ta Resolucion se concede se liquidard
conforme = lo establecido en el articuic 7.2) del decreto-ley N.2 15.180 de 20 de

agosto de 1981, en la redaccion dada por & articuio 12 de fa fey N.2 18.399 de 24 de

octubre de 2008. T

22.l3 empresa solicitante deberd cumplir con los procesos administrativos

dispuestos gor el Banco de Prevision &

subsidio de desempleo quede efactivamente liguidada, -----remrmrormmrommmes men oo oo
42 -COMUNIQUESE, notifiquese, archivese, —---mmsmmmemmmeen - -
A
;/‘"'fé/ ‘

Uy, Pable Mieres
Ministro de Trabajo v Seguridad Sociat

M.T.S.S.
ES COPIA

ANNA C. SAfD
ADMINIST, AT!?ABAL
M.T.g9.s.



| EXPEDIENTE

2021-13-5-0011222
2021-13-5-0011811
2021-13-5-0012077
2022-13-5-0000173
2022-13-5-0000396
2022-13-5-0000579
2022-13-5-0000623
2022-13-5-0000715
2022-13-5-0000752
2022-13-5-0000758
2022-13-5-0000769
2022-13-5-0000770
2022-13-5-0000774
2022-13-5-0000775
2022-13-5-0000781
2022-13-5-0000783
2022-13-5-0000787
2022-13-5-0000789
2022-13-5-0000790
2022-13-5-0000791
2022-13-5-0000792
2022-13-5-0000793
2022-13-5-0000794
2022-13-5-0000795
2022-13-5-0000796
2022-13-5-0000797
2022-13-5-0000799
2022-13-5-0000801
2022-13-5-0000802
2022-13-5-0000803
2022-13-5-0000804
2022-13-5-0000805
2022-13-5-0000806
2022-13-5-0000807
2022-13-5-0000811
2022-13-5-0000814
2022-13-5-0000815
2022-13-5-0000819
2022-13-5-0000820
2022-13-5-0000822
2022-13-5-0000825
2022-13-5-0000826
2022-13-5-0000827
2022-13-5-0000829
2022-13-5-0000830
2022-13-5-0000831
2022-13-5-0000834

EMPRESA
AGENCIA CENTRALS A
SIUR LTDA
MORENO ROCCA VIRGINIA XIMENA
ACV LTDA

CENTRO PROTECCION DE CHOFERES DE MONTEVIDEO
COOPERATIVA 7 DE SETIEMBRE FUNSACOOP
VILA GARCIA ADRIANA

LANERA PIEDRA ALTA S A

LORES S A

URUGRETA SOCIEDAD ANONIMA
REPRUL S A

SIGLOBEL S.A.

RECOMIN SA

AGENCIA CENTRAL S A

TRANSPORTE TURISMO LIMITADA
LEFARO LIMITADA

BESTCOM SUDAMERICANA S.R.L
LEMICOR SOCIEDAD ANONIMA
MANTILCO S.A.

ESCENARIOS URUGUAY S R L
ASQUETA CERRUTTI NELSON DARIO
RONDATEL S.A.

S R L DEL NORTE EMPRENDIMIENTOS
VITOLEN S.A.

EDIFICIO CHANA S A

CINTERS A

ASOCIACION CRISTIANA DE JOVENES DE MONTEVIDEO
LISECOR SOCIEDAD ANONIMA
LIDERPOINT SA

HCUS.A.

VIAJES TUDET S.R.L.UT

VIRMAT'S LTDA

ARTEBIZ SA

FRESUL S A

AECLTDA

CITASA.

BAKALIAN DERDERIAN SERGIO AGOB
DAROK S.A.

DAROK S.A,

BYCIC LTDA

LUMAGO S.R.L.
LUSDER S.A.

ACTIVE TRAVEL SRL

VIAJES TUDET S.R.L.

VITOLEN S.A.

DISNASOL S A

POSADAS DEL SACRAMENTO S.R.L.
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2022-13-5-0000836
2022-13-5-0000837
2022-13-5-0000838
2022-13-5-0000840
2022-13-5-0000841
2022-13-5-0000842
2022-13-5-0000843
2022-13-5-0000847
2022-13-5-0000849
2022-13-5-0000852
2022-13-5-0000853
2022-13-5-0000854
2022-13-5-0000856
2022-13-5-0000857
2022-13-5-0000860
2022-13-5-0000862
2022-13-5-0000866
2022-13-5-0000867
2022-13-5-0000870
2022-13-5-0000871
2022-13-5-0000872
2022-13-5-0000873
2022-13-5-0000875
2022-13-5-0000882
2022-13-5-0000884
2022-13-5-0000885
2022-13-5-0000886
2022-13-5-0000887
2022-13-5-0000888
2022-13-5-0000890
2022-13-5-0000891
2022-13-5-0000896
2022-13-5-0000898
2022-13-5-0000902
2022-13-5-0000905
2022-13-5-0000907

GONZALEZ RIVEIRO CESAR RAUL Y GONZALEZ JUNI MARINA
CLUB ATLETICO BOHEMIOS

GOSO AGUILAR ERNESTO MAURICIO O
REVELACION S A

GRAPITAM S.A.

GRAPITAM S.A.

RIMI'BUS LTDA

TRANSHOTEL LIMITADA

JOVIC SRL

HCUS.A.

ESCENARIOS URUGUAY SR L
ESCENARIOS URUGUAY SR L

LUFIWAY SOCIEDAD ANONIMA
BUQUEBARSR L

SIROCCOSR L

BERNABEL TRADING S A

BIGLEY S A

BASTOUR S.R.L

ELPIDIO CAMPOS Y ASOCIADOS S R L

ICS SA

RIDALIN S.R.L.

STAJANO DELGATTE DOMINIQUE ANA MARIA
HIPERTEX S A

ALONTUR VIAJES LIMITADA

GLOBAL EXCHANGE S.A.

HOTELES TURISTICOS S A

ZEINAL HNOS SOCIEDAD ANONIMA
OBINTER SOCIEDAD ANONIMA
COROTUR LTDA.

CORPORACION CERVECERA S C

BOREMIX TRADE SOCIEDAD ANONIMA
SERFORA S.R.L.

SERVICIOS FORESTALES APROFOR S.R.L.
BERVERPOT S.R.L.

ROCHA CESAR JAVIER ANDRES Y DE LEON SANCHEZ ALVARO MATIAS
DE ANGELIS RODRIGUEZ JUAN EDUARDO
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